CAP. IV. *De agnatorum jure in hereditate sublato.*

Nullam vero volumus esse differentiam in quacunq[ue] successione ad hereditatem inter eos, qui ad hereditatem vocantur, masculos ac feminas, quos ad hereditatem communiter definitivum vocari²⁴ sive per masculi, sive per femine personam defuncto jungebantur: sed in omnibus successioneibus agnatorum cognatorumque differentiam vacare²⁵ præcipimus, sive per femineam personam, sive per emancipationem, sive per alium quemlibet modum prioribus legibus tractabatur, et omnes sine qualibet huiusmodi differentia, secundum proprium cognationis gradum ad cognatorum successione ab intestato venire præcipimus.

her.—13. Abrogat. L. 53, C. de legit. hered.; L. ult. in fin., C. commun. de success.—14. Authent. Cessante, C. de legit. heredib.—15. Fac. tit. D. unde legitim. unde cognati.—16. N. 84, c. 1, § 1 et 2.—17. c. 2, supr. hic; L. ult. C. commun. de success.; d. N. 84, c. 1, § 2.—18. Authent. Post fratres autem, C. de legit. heredib.—19. Abrog. L. 5, L. 14, § 1, C. de legit. heredib.—20. Abrog. N. 127, c. 1.—21. Authent. Post fratres, C. de legit. hered.—22. L. 11, C. famil. cresci.—23. L. 2, § 2, D. de suis et legit.; L. 14, in fin.; § 1, C. de legit. heredib.—24. N. 18, c. 4.—25. Abrog. L. 5, C. de legit. hered.